投集团承诺“如出现盛通公司需搬迁的情况，同意对其搬迁期间的经营损失予以补偿。 ”

为明确四川路桥盛通建筑工程有限公司搬迁的损失补偿事宜，公司与铁投集团签署了《重大资产重组协议之补

充协议》。 补充协议就盛通公司搬迁经营损失的确定约定： （1）补偿内容：搬迁补偿由两部分组成，一部分为搬迁发生

的直接费用，另一部分为搬迁期间停工对盛通公司产生的经营损失。 （2）搬迁发生的直接费用的确定及补偿：搬迁发

生的直接费用包括，实体资产损失、固定资产报废、拆卸费用及运输费用等。 盛通公司委托中介机构对前述实际发生费

用进行审计，审计结果出具后十个工作日内，铁投集团将相应费用（含审计费用）一次性支付给盛通公司。 （3）补偿

方式：从盛通公司实施搬迁之日起算，至盛通公司搬迁到新地址恢复生产经营之日止，按整数月进行补偿；补偿期间不

满整数月的，按照整数月计算补偿。 （4）补偿标准：按照盛通公司过去2年及1期（2009年度、2010年度、2011年1-9

月）平均月毛利润作为补偿基数，同时考虑到商品混凝土需占用企业资金，故剔除按照2011年1-9月平均财务费用率

计算的财务费用，铁投集团按照每月517,303.62元的标准向盛通公司支付补偿费用，并于搬迁完成后次月15日前一次

性支付完毕。

??为履行承诺，盛通公司已于承诺期满时停止使用潘家沟村七组土地；为避免生产经营上的影响，盛通公司在办理

用地审批手续时，将所停止用地涉及的生产业务转移至其已办理完毕用地审批手续的分公司中，其生产经营并未受到

影响。

履行情况：截至本公告披露日，上述承诺已履行完毕。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经本公司独立财务顾问中信证券股份有限公司核查，认为：四川路桥本次重大资产重组限售股份解除限售、上市流

通的申请以及申请的股份数量、上市流通时间符合相关法律、法规和规范性文件的要求，四川路桥限售股份持有人铁投

集团严格履行了本次重大资产重组时所做出的承诺。 本独立财务顾问同意四川路桥本次限售股上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为998,600,000股；

本次限售股上市流通日期为2015年6月30日；

本次限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量

1

四川省铁路产

业投资集团有

限责任公司

998,600,000 33.069% 998,600,000 0

合计 998,600,000 33.069% 998,600,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、国有法人持有股份 998,600,000 -998,600,000 0

有限售条件的流通股份合计 998,600,000 -998,600,000 0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A股 2,021,132,672 998,600,000 3,019,732,672

无限售条件的流通股份合计 2,021,132,672 998,600,000 3,019,732,672

股份总额 3,019,732,672 0 3,019,732,672

八、上网公告附件

中信证券股份有限公司关于四川路桥建设集团股份有限公司重大资产重组之限售股份上市流通的核查意见

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

2015年6�月24�日

证券代码：600089� � � � �证券简称：特变电工 编号：临2015-044

特变电工股份有限公司

2015年第七次临时董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特变电工股份有限公司于2015年6月19日以传真、电子邮件方式发出召开公司2015年

第七次临时董事会会议的通知，2015年6月23日以通讯表决方式召开了公司2015年第七次

临时董事会会议，应参会董事11人，实际收到有效表决票11份。 会议的召开符合《公司法》

和《公司章程》的规定，会议所做决议合法有效。 会议审议通过了以下议案：

1、审议通过了调整公司2014年度利润分配方案的议案。

该项议案同意票11票，反对票0票，弃权票0票。

2015年5月6日公司2014年度股东大会审议通过了公司2014年度利润分配方案。 公司

2015年4月实施了首期限制性股票激励计划预留限制性股票授予工作， 实际向490名激励

对象授予892万股预留限制性股票， 并于2015年6月11日办理完毕预留限制性股票变更登